DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE GEOGRAFIA NAS
ESCOLAS PÚBLICAS DE ENSINO MÉDIO DO MUNICÍPIO DE CAICÓ - RN: RECURSOS
DIDÁTICOS E PRÁTICAS PEDAGÓGICAS de autoria de ANDREI GOMES DE AZEVEDO,
ERICK JANSEN SALES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais II CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15300

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/15300